

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dufner Fahrzeugbau OHG  
Elzstr. 12  
79215 Elzach / Prechtal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402227  
Kundennr.: 54633  
Datum: 20. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402529 vom 20.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210007231</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
1	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm	1	Stück	5,99	5,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg				
2	10330		<b>Traversenleuchte 1400 - 2100 m</b> Traversenleuchte teleskopierbar 1400 - 2100 mit 7,5 m Kabel, 7-poliger Stecker, 2 Dreikammerleuchte, 2 Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg	1	Stück	30,80	30,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg				
3	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	5	Stück	3,15	15,75
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg				
4	40200		<b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b> Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,81	8,10
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
5	40203		<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,37	3,70
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
6	40015		<b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b> AL-BE Kugelumlaufkugeln EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm	1	Stück	43,20	43,20

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402227

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg				
7	40061		<b>Ring f. Abreißseil</b> Ring für Abreißseil	10	Stück	0,37	3,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg				
8	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	3	Stück	9,25	27,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>146,59</b>
19% MwSt.							27,85
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>174,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402227 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,285

### Lief. an Adresse

Dufner Fahrzeugbau OHG  
 Elzstr. 12  
 79215 Biederbach  
 Deutschland